
 

 

                                                                                                                                                                                

                                                                   

                                                           Zarządzenie Nr 28/16 

                                                  Burmistrza Miasta Kętrzyn 

                                                      z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

                                                    
 
 

 

w sprawie obciążenia nieruchomości gruntowej służebnością przesyłu 
 
 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 121 z późn. zm.) oraz pkt 3 rozdziału I w związku z pkt 4 

ppkt g i pkt 18 załącznika „Zasady gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn” do uchwały Nr LVIII/438/98 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 28 stycznia 

1998 r. w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko - Mazurskiego z 2009 r. Nr 6, 

poz.190 z późn. zm.)  Burmistrz  Miasta  Kętrzyna  zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się obciążyć odpłatną i na czas nieokreślony służebnością przesyłu 

nieruchomość gruntową, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kętrzyn, położoną przy 

ulicy Broniewskiego w Kętrzynie, oznaczoną na mapie oraz w ewidencji gruntów 

i budynków w obrębie nr 6 miasta Kętrzyn jako działka gruntu nr 140 o pow. 0,0399 ha, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta nr KW  OL1K/00013431/3 oraz przy ulicy 

Poznańskiej w Kętrzynie, oznaczoną na mapie oraz w ewidencji gruntów i budynków 

w obrębie nr 6 miasta Kętrzyn jako działka gruntu nr 157 o pow. 0,0654 ha, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta nr KW  OL1K/00013429/6, na rzecz Spółki ENERGA - 

OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, na  warunkach określonych 

w porozumieniu Nr 14016002/2 w sprawie ustanowienia służebności przesyłu dla 

urządzeń projektowanych zawartym w dniu 09.02.2016 r.  

 

§ 2. 

Zarządzenie wykona Burmistrz Miasta Kętrzyn. 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 
 
 

Opracowała:  
Monika Osiecka                                 
 

     11-400 KĘTRZYN, ul. Wojska Polskiego 11 

BOI:  tel. (0-89) 752 05 20, fax 752 05 31; e-mail: umketrzyn@ketrzyn.com.pl, www.miastoketrzyn.pl    

mailto:umketrzyn@ketrzyn.com.pl
http://www.miastoketrzyn.pl/

